

Název: Stavební práce ul.Eliášova - úpravy pro pokládku AB

Místo : ul.Eliášova Litoměřice

Datum : 09.2018

Vypracoval : ing. Kamil Žilka

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
Bourání								
1.	11320-2111	Vytrhání obrub silničních stojatých	m	31,1	47,7	1483,47	0,205	6,376
2.	11320-1112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	22,3	97,5	2174,25	0,290	6,467
3.	11310-7130	Odstranění podkladu z betonu tl.100	m2	26,7	440,0	11748,00	0,185	4,940
4.	11310-6123	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby	m2	62,2	44,7	2780,34		
5.	97902-1113	Očištění vybouraných obrubníků	m	22,3	39,6	883,08		
6.	97905-1121	Očištění vybourané zámkové dlažby	m2	62,2	70,0	4354,00		
7.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	17,8	39,70	705,95		
8.	99701-3509	Za další km	t	160,0	9,83	1573,17		
9.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	17,8	200,00	3556,40		
Bourání celkem						29258,66		

Komunikace								
10.	91623-1213	Osazení obrubníku betonového do lože z bet.	m	53,4	235,00	12549,00	0,1685	8,997
11.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	3,2	2490,00	7977,96	2,2563	7,229
12.	Specifikace	Obrubník betonový silniční	m	26,9	108,00	2903,36		
13.	Specifikace	Obrubník betonový silniční - náběhový	m	5,0	298,00	1490,00		
14.	Specifikace	Obrubník kamenný silniční	m	4,5	800,00	3600,00		
15.	59621-1110	Kladení betonové zámkové dl.tl.60mm	m2	62,2	251,00	15612,20	0,0843	5,240
16.	89933-1111	Výšková úprava poklopu	ks	2,0	1570,00	3140,00	0,4208	0,842
17.	Specifikace	Vyrovňovací prsteneč	ks	2,0	330,00	660,00		
18.	89943-1111	Výšková úprava krycího hrnce šoupěte	ks	5,0	933,00	4665,00	0,3111	1,556
Komunikace celkem						52597,52		

Přesun hmot

19.	99822-9112	Přesun hmot	t	23,9	270,00	6443,28		
Přesun hmot celkem						6443,28		

CELKEM**88 299,46 Kč****DPH****% 21,0****18 542,89 Kč****Celkem vč. DPH****106 842,35 Kč**